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Kommuneplanens arealdel - statusrapport fra politisk arbeidsutvalg 

Ref. Vedtak i sak 126/21 – Oppstart av kommuneplanens arealdel, Formannskapet 06.12.2021.  

Politisk arbeidsutvalg for kommuneplanens arealdel hadde sitt første møte 13.01.2022. Både faste 

medlemmer og vararepresentanter deltok i møtet, med 1 frafall. Fra administrasjonen deltok 

kommuneplanlegger Oddrun Lund og teknisk sjef Eiliv Staalesen. 

Gruppen utrykte store forventninger til arbeidet og ønske om et godt samarbeid med administrasjonen. 

Arbeidsutvalget har lagt opp til 4 møter i løpet av våren, der man i hovedsak drøfter planprogrammet.  

Politisk arbeidsutvalg ønsker at varamedlemmer inviteres til alle møtene, og det skrives et kort referat. 

Rapport til formannskapet legges frem som referatsak.  

 

Planprogram for kommuneplanens arealdel 

Utkast til planprogram er utarbeidet og har vært på intern høring i kommuneadministrasjonen i forkant av 

møte i politisk arbeidsutvalg. Administrasjonen anbefaler en full rullering, der de fleste arealbrukstema tas opp 

til behandling. Utvalget fikk utkast til planprogram tilsendt i forkant, og utkastet ble gjennomgått i møtet. 

Utvalgets medlemmer er gitt anledning til å komme med innspill til planprogrammet i etterkant.  

 

Prosess og fremdrift 

Arbeidsutvalget sluttet seg til administrasjonens anbefaling om å avvente formell oppstart av 

kommuneplanens arealdel til samfunnsdelen med arealstrategi er vedtatt.  

 

Administrasjonen legger opp til at samfunnsdelen behandles i Kommunestyret 07.03. Forslag til planprogram 

for arealdelen legges frem for behandling i Formannskapets møte 21.03. og det varsles samtidig oppstart av 

planarbeidet.  Forslag til planprogram legges deretter ut til høring i 6 uker, og det åpnes samtidig for konkrete 

arealinnspill i høringsperioden. Fastsetting av planprogram kan behandles i kommunestyrets møte 16.06.  

 

Arbeidet med kommuneplanens arealdel er omfattende, og prosessen er forsinket i forhold til opprinnelig 

fremdriftsplan i vedtatt planstrategi. Administrasjonen må se nærmere på hva som er en realistisk fremdrift.    
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